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Rose of Bulgaria - Przeciwzmarszczkowy różany krem do
twarzy z koenzymem Q10 - 50ml
 

Cena: 28,90 pln

Opis słownikowy

Pojemność 50ml

Producent Biofresh

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Przeciwzmarszczkowy krem do twarzy zawierający bogatą w substancje aktywne naturalną wodę różaną, która wzmacnia funkcje
ochronne skóry i stymuluje jej regenerację oraz koenzymem Q10, który poprawia elastyczność skóry i spłyca zmarszczki.

Kosmetyk zawiera ponadto pomagające zachować skórze odpowiedni stopień wilgoci i natłuszczenia masło shea, olej jojoba, który
wspiera ochronę przed niekorzystnym działaniem czynników zewnętrznych i zapewnia jej większą elastyczność oraz witaminę E, która
pobudza procesy oksydacyjne w komórkach i blokuje działanie wolnych rodników.

Krem odpowiedni do codziennego stosowania, również w przypadku skóry wymagającej specjalnej pielęgnacji i przeciwdziałania
przedwczesnemu pojawianiu się zmarszczek.

Sposób użycia:
Nanieść na dokładnie oczyszczoną i suchą skórę twarzy i delikatnie wmasować opuszkami palców.

Ingredients (INCI): AQUA, ROSA DAMASCENA FLOWER WATER, GLYCERIN, CYCLOPENTASILOX-ANE, PETROLATUM,
BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, GLYCERYL STEARATE CITRATE, GLYCERYL STEARATE, DIMETHICONE, DICAPRYLYL
CARBONATE, CETEARYL ALCOHOL, SIMMONDSIA CHINENSIS SEED OIL, ETHYLHEXYL, METHOXYCINNAMATE, HYDROXYETHYL
ACRYLATE/SODIUM ACRYLOYLDIMETHYL TAURATE COPOLYMER, HYDROZYACETOPHENONE, PARFUM, PHENOXYETHANOL,
CAPRYLYL GLYCOL, TOCOPHERYL ACETATE, TRIETHANOLAMINE, ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, BHT
LECITHIN, CARNITINE, UBIQUINONE, CITRONELLOL, GERANIOL, LIMONENE.

Pojemność: 50 ml

 

Producent:
“Bio Fresh” Ltd.
Tri Mogili Locality No 42
Tsaratsovo 4204

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Bezpieczeństwo:

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.
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